5

DISTRATO DE TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO – 461 – SEMED

ENTIDADE CONCEDENTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, inscrita
no CNPJ nº. 28.989.567/0001-51, Órgão da Administração Direta com sede na Tv
We 16, nº 212, Cidade Nova II, Coqueiro, CEP: 67.130-440 – Ananindeua/PA.

ESTAGIÁRIO(A): MIKAELLA LIRYEL CHAVES NETO

OBJETO: O presente instrumento de Distrato tem por objetivo o cancelamento do
Termo de Compromisso de Estágio – TCE, firmado entre as partes pelo contrato nº
422.2023 - SEMED, com início em 03/03/2023 e término em 11/11/2024.

VINCULADO À SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

FORO:  Comarca de Ananindeua/PA

Ananindeua, PA, 29 de novembro de 2024.

THIAGO FREITAS MATOS
Secretário Municipal de Administração – SEMAD

CONTRATANTE

MIKAELLA LIRYEL CHAVES NETO
ESTAGIÁRIO(A)

CPF nº. 047.***.***-46

DISTRATO DE TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO – 462 – SEMED

ENTIDADE CONCEDENTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, inscrita
no CNPJ nº. 28.989.567/0001-51, Órgão da Administração Direta com sede na Tv
We 16, nº 212, Cidade Nova II, Coqueiro, CEP: 67.130-440 – Ananindeua/PA.

ESTAGIÁRIO(A): FLORA MARIA BARROS REBELO

OBJETO: O presente instrumento de Distrato tem por objetivo o cancelamento do
Termo de Compromisso de Estágio – TCE, firmado entre as partes pelo contrato nº
595.2024 - SEMED, com início em 04/03/2024 e término em 31/10/2024.

VINCULADO À SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

FORO:  Comarca de Ananindeua/PA

Ananindeua, PA, 29 de novembro de 2024.

THIAGO FREITAS MATOS
Secretário Municipal de Administração – SEMAD

CONTRATANTE

FLORA MARIA BARROS REBELO
ESTAGIÁRIO(A)

CPF nº. 031.***.***-04

DISTRATO DE TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO – 463 – SEMED

ENTIDADE CONCEDENTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, inscrita
no CNPJ nº. 28.989.567/0001-51, Órgão da Administração Direta com sede na Tv
We 16, nº 212, Cidade Nova II, Coqueiro, CEP: 67.130-440 – Ananindeua/PA.

ESTAGIÁRIO(A): ADIM TOGARMA SOUZA DE AGUIAR

OBJETO: O presente instrumento de Distrato tem por objetivo o cancelamento do
Termo de Compromisso de Estágio – TCE, firmado entre as partes pelo contrato nº
668.2024 - SEMED, com início em 19/08/2024 e término em 31/10/2024.

VINCULADO À SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

FORO:  Comarca de Ananindeua/PA

Ananindeua, PA, 29 de novembro de 2024.

THIAGO FREITAS MATOS
Secretário Municipal de Administração – SEMAD

CONTRATANTE

ADIM TOGARMA SOUZA DE AGUIAR
ESTAGIÁRIO(A)

CPF nº. 855.***.***-00

CONCURSO “GALERIA DO SERVIDOR:

A ARTE DE QUEM FAZ ACONTECER”
A comissão organizadora do “Concurso Galeria do Servidor: a arte de quem faz
acontecer” vem divulgar a listagem dos servidores que tiveram sua inscrição validada por
categoria na 4ª edição do concurso.

LISTA DE INSCRIÇÕES VÁLIDAS NA CATEGORIA PINTURA EM TELA

Nome completo Órgão:
RICARDO PEREIRA LOPES SEURB
ANDREI FERNANDO DA TRINDADE SOUZA SEMED
SIMONE CRISTINA GAIA DE SANTANA CASTRO SEMED
FRANCISCO ALCIDES GOULART DA CRUZ SEMED
HUMBERTO JOSÉ BAIA NETO SEMED
CONCEIÇÃO DE MARIA RODRIGUES CRUZ SEMAD
CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS SILVA SEMAD
MICHELLY APARICIO DOS SANTOS IPMA
THAYNNAN DO CARMO LEMOS SESAU
TEREZINHA DO SOCORRO REIS ROSA SEMED
ANTÔNIO BERNARDES DOS SANTOS JÚNIOR SESAN

LISTA DE INSCRIÇÕES VÁLIDAS NA CATEGORIA FOTOGRAFIA

Nome completo  Órgão:
ADARA DE AGDA DA ROCHA FERREIRA

SEMUTRAN

ANDRESA LÉDO NEGRÃO LIMA

SEPOF

CARLOS EDUARDO DE LIMA MENDES

SEURB

ESTER PAMPLONA DA CRUZ SEURB
EDCARLOS VILHENA CARVALHO

SEMED

FRANCIMAR BRITO DA SILVA

SEMAD

GUALDINO PIMENTEL RODRIGUES

SESAN

JOÃO GERMANO DA COSTA CAMPOS

SEURB

 JUCIELLEN NETO REBELO

SEMAD

KLEYTON MACIEL CAMPOS DE LIMA

SESAU

LEANDRO SANTANA DA SILVA IPMA
MARWIM LUIS BATISTA COSTA

SESAU

RAIZA RAMOS DE LIMA

SEMED

REGINA CELIA DOS SANTOS RAIOL

SEMAD

RICARDO AUGUSTO AMANAJÁS DA COSTA
SILVA

IPMA

SARAH TAVARES JARDIM DA SILVA

SEGEF

WANYLMA OLIVEIRA DA SILVA

SEURB

Ananindeua, 29 de novembro de 2024

Thiago Freitas Matos
Secretário Municipal de Administração